
LA CAIXA 572-5249 DEL 01 07 2020 AL 30 09 2020.pdf.xls

Página 1

BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES31XXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2020 hasta 30/06/2020

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/09/2020 30/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,33 € Euro 531.100,37 €
30/09/2020 30/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -71,22 € Euro 531.102,70 €
30/09/2020 30/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 240,00 € Euro 531.173,92 €
30/09/2020 30/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.575,00 € Euro 530.933,92 €
29/09/2020 29/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 524.358,92 €
29/09/2020 29/09/2020 PAGO TGSS -70.775,92 € Euro 524.243,92 €
29/09/2020 29/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,62 € Euro 595.019,84 €
29/09/2020 29/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -66,12 € Euro 595.021,46 €
29/09/2020 29/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -280,00 € Euro 595.087,58 €
29/09/2020 29/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.745,00 € Euro 595.367,58 €
28/09/2020 28/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,31 € Euro 588.622,58 €
28/09/2020 28/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 590,00 € Euro 588.627,89 €
28/09/2020 28/09/2020 PAGO NOMINAS -100.466,87 € Euro 588.037,89 €
27/09/2020 27/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,35 € Euro 688.504,76 €
27/09/2020 27/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -9,90 € Euro 688.505,11 €
27/09/2020 27/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 20,00 € Euro 688.515,01 €
27/09/2020 27/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 900,00 € Euro 688.495,01 €
27/09/2020 27/09/2020 PAGO NOMINAS -20.255,96 € Euro 687.595,01 €
26/09/2020 26/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,81 € Euro 707.850,97 €
26/09/2020 26/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -39,66 € Euro 707.851,78 €
26/09/2020 26/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 90,00 € Euro 707.891,44 €
26/09/2020 26/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.155,00 € Euro 707.801,44 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 704.646,44 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 704.531,44 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 € Euro 704.416,44 €
25/09/2020 25/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -4,44 € Euro 704.216,44 €
25/09/2020 25/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -127,00 € Euro 704.220,88 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 410,00 € Euro 704.347,88 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 9.985,00 € Euro 703.937,88 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 693.952,88 €
25/09/2020 25/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 693.837,88 €
24/09/2020 24/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,22 € Euro 693.722,88 €
24/09/2020 24/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -56,06 € Euro 693.724,10 €
24/09/2020 24/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -140,00 € Euro 693.780,16 €
24/09/2020 24/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 5.174,00 € Euro 693.920,16 €
23/09/2020 23/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 230,00 € Euro 688.746,16 €
23/09/2020 23/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -92,07 € Euro 688.516,16 €
23/09/2020 23/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -230,00 € Euro 688.608,23 €
23/09/2020 23/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS 1,18 € Euro 688.838,23 €
23/09/2020 23/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.966,00 € Euro 688.837,05 €
22/09/2020 22/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -135,15 € Euro 681.871,05 €
22/09/2020 22/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -690,00 € Euro 682.006,20 €
22/09/2020 22/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 11.792,00 € Euro 682.696,20 €
21/09/2020 21/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 670.904,20 €
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20/09/2020 20/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,98 € Euro 670.814,20 €
20/09/2020 20/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 220,00 € Euro 670.816,18 €
19/09/2020 19/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -26,06 € Euro 670.596,18 €
19/09/2020 19/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.428,00 € Euro 670.622,24 €
18/09/2020 18/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 180,00 € Euro 668.194,24 €
18/09/2020 18/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 180,00 € Euro 668.014,24 €
18/09/2020 18/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,85 € Euro 667.834,24 €
18/09/2020 18/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -46,62 € Euro 667.836,09 €
18/09/2020 18/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 205,00 € Euro 667.882,71 €
18/09/2020 18/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.968,00 € Euro 667.677,71 €
17/09/2020 17/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,44 € Euro 663.709,71 €
17/09/2020 17/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -47,16 € Euro 663.716,15 €
17/09/2020 17/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 575,00 € Euro 663.763,31 €
17/09/2020 17/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.123,00 € Euro 663.188,31 €
16/09/2020 16/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,39 € Euro 659.065,31 €
16/09/2020 16/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -62,48 € Euro 659.066,70 €
16/09/2020 16/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -35,00 € Euro 659.129,18 €
16/09/2020 16/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 5.338,00 € Euro 659.164,18 €
15/09/2020 15/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 115,00 € Euro 653.826,18 €
15/09/2020 15/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,85 € Euro 653.711,18 €
15/09/2020 15/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -68,85 € Euro 653.713,03 €
15/09/2020 15/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 115,00 € Euro 653.781,88 €
15/09/2020 15/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.650,00 € Euro 653.666,88 €
14/09/2020 14/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,78 € Euro 647.016,88 €
14/09/2020 14/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -33,30 € Euro 647.020,66 €
14/09/2020 14/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 280,00 € Euro 647.053,96 €
14/09/2020 14/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.700,00 € Euro 646.773,96 €
13/09/2020 13/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,44 € Euro 643.073,96 €
13/09/2020 13/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -10,53 € Euro 643.076,40 €
13/09/2020 13/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 60,00 € Euro 643.086,93 €
13/09/2020 13/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.170,00 € Euro 643.026,93 €
12/09/2020 12/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -132,48 € Euro 641.856,93 €
12/09/2020 12/09/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -195,00 € Euro 641.989,41 €
12/09/2020 12/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 13.820,00 € Euro 642.184,41 €
11/09/2020 11/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 628.364,41 €
11/09/2020 11/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -83,34 € Euro 628.244,41 €
11/09/2020 11/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 7.640,00 € Euro 628.327,75 €
10/09/2020 10/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,81 € Euro 620.687,75 €
10/09/2020 10/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -35,87 € Euro 620.688,56 €
10/09/2020 10/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 90,00 € Euro 620.724,43 €
10/09/2020 10/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.985,00 € Euro 620.634,43 €
09/09/2020 09/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.452,00 € Euro 616.649,43 €
09/09/2020 09/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -97,20 € Euro 615.197,43 €
09/09/2020 09/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 10.300,00 € Euro 615.294,63 €
08/09/2020 08/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,35 € Euro 604.994,63 €
08/09/2020 08/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -76,05 € Euro 604.994,98 €
08/09/2020 08/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -470,00 € Euro 605.071,03 €
08/09/2020 08/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 8.450,00 € Euro 605.541,03 €
07/09/2020 07/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -14,13 € Euro 597.091,03 €
07/09/2020 07/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.570,00 € Euro 597.105,16 €
06/09/2020 06/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -14,13 € Euro 595.535,16 €
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06/09/2020 06/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -280,00 € Euro 595.549,29 €
06/09/2020 06/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.570,00 € Euro 595.829,29 €
05/09/2020 03/09/2020 GASTOS TPV -9,00 € Euro 594.259,29 €
05/09/2020 02/09/2020 COMISION C/C -45,00 € Euro 594.268,29 €
05/09/2020 03/09/2020 GASTOS TPV -9,00 € Euro 594.313,29 €
05/09/2020 05/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,22 € Euro 594.322,29 €
05/09/2020 05/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -37,53 € Euro 594.323,51 €
05/09/2020 05/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS -790,00 € Euro 594.361,04 €
05/09/2020 05/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 3.532,50 € Euro 595.151,04 €
04/09/2020 04/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 280,00 € Euro 591.618,54 €
04/09/2020 04/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -4,96 € Euro 591.338,54 €
04/09/2020 04/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -55,89 € Euro 591.343,50 €
04/09/2020 04/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 550,00 € Euro 591.399,39 €
04/09/2020 04/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 6.210,00 € Euro 590.849,39 €
04/09/2020 04/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 584.639,39 €
04/09/2020 04/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 584.519,39 €
03/09/2020 03/09/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -76,50 € Euro 584.399,39 €
03/09/2020 03/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 160,00 € Euro 584.475,89 €
03/09/2020 03/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 € Euro 584.315,89 €
03/09/2020 03/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 584.115,89 €
03/09/2020 02/09/2020 COMISION TRANS. REALIZADAS -49,86 € Euro 583.980,89 €
03/09/2020 03/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 584.030,75 €
03/09/2020 03/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 120,00 € Euro 584.032,55 €
01/09/2020 01/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.020,00 € Euro 583.912,55 €
01/09/2020 01/09/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,72 € Euro 582.892,55 €
01/09/2020 01/09/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 190,00 € Euro 582.894,27 €
01/09/2020 01/09/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 582.704,27 €
31/08/2020 31/08/2020 PAGO TGSS -71.067,63 € Euro 582.584,27 €
28/08/2020 28/08/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -640,00 € Euro 653.651,90 €
27/08/2020 27/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,15 € Euro 654.291,90 €
27/08/2020 27/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 350,00 € Euro 654.295,05 €
27/08/2020 27/08/2020 PAGO NOMINAS -21.302,76 € Euro 653.945,05 €
27/08/2020 27/08/2020 PAGO NOMINAS -98.750,14 € Euro 675.247,81 €
26/08/2020 26/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 130,00 € Euro 773.997,95 €
25/08/2020 25/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -4,05 € Euro 773.867,95 €
25/08/2020 25/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 450,00 € Euro 773.872,00 €
24/08/2020 24/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,35 € Euro 773.422,00 €
24/08/2020 24/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 150,00 € Euro 773.423,35 €
22/08/2020 22/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,89 € Euro 773.273,35 €
22/08/2020 22/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 160,00 € Euro 773.275,24 €
21/08/2020 21/08/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -288,00 € Euro 773.115,24 €
20/08/2020 20/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,15 € Euro 773.403,24 €
20/08/2020 20/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 350,00 € Euro 773.406,39 €
18/08/2020 18/08/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -288,00 € Euro 773.056,39 €
17/08/2020 17/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 350,00 € Euro 773.344,39 €
16/08/2020 16/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 772.994,39 €
16/08/2020 16/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 772.996,19 €
14/08/2020 14/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 772.796,19 €
14/08/2020 14/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 772.797,99 €
11/08/2020 11/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 € Euro 772.597,99 €
11/08/2020 11/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 772.397,99 €
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11/08/2020 11/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 772.399,79 €
11/08/2020 11/08/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -95,62 € Euro 772.199,79 €
10/08/2020 10/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 772.295,41 €
10/08/2020 10/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 772.297,21 €
09/08/2020 09/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,25 € Euro 772.097,21 €
09/08/2020 09/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 250,00 € Euro 772.099,46 €
07/08/2020 07/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 € Euro 771.849,46 €
07/08/2020 07/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,48 € Euro 771.649,46 €
07/08/2020 07/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 275,00 € Euro 771.651,94 €
06/08/2020 06/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -13,36 € Euro 771.376,94 €
06/08/2020 06/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.484,00 € Euro 771.390,30 €
05/08/2020 04/08/2020 GASTOS TPV -9,00 € Euro 769.906,30 €
05/08/2020 04/08/2020 GASTOS TPV -45,00 € Euro 769.915,30 €
05/08/2020 04/08/2020 GASTOS TPV -9,00 € Euro 769.960,30 €
05/08/2020 05/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 75,00 € Euro 769.969,30 €
05/08/2020 05/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -13,50 € Euro 769.894,30 €
05/08/2020 05/08/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -189,00 € Euro 769.907,80 €
05/08/2020 05/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.000,00 € Euro 770.096,80 €
04/08/2020 04/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 200,00 € Euro 769.096,80 €
04/08/2020 04/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,00 € Euro 768.896,80 €
04/08/2020 04/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 768.899,80 €
03/08/2020 03/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 160,00 € Euro 768.699,80 €
03/08/2020 03/08/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 € Euro 768.539,80 €
02/08/2020 02/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,25 € Euro 768.389,80 €
02/08/2020 02/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 250,00 € Euro 768.392,05 €
01/08/2020 01/08/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -80,00 € Euro 768.142,05 €
01/08/2020 31/07/2020 COMISION TRANS. REALIZADAS -49,87 € Euro 768.222,05 €
01/08/2020 01/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,00 € Euro 768.271,92 €
01/08/2020 01/08/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -20,25 € Euro 768.274,92 €
01/08/2020 01/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 768.295,17 €
01/08/2020 01/08/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 2.250,00 € Euro 768.095,17 €
31/07/2020 31/07/2020 PAGO TGSS -69.067,83 € Euro 765.845,17 €
31/07/2020 31/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -2,25 € Euro 834.913,00 €
31/07/2020 31/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 250,00 € Euro 834.915,25 €
31/07/2020 31/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 834.665,25 €
30/07/2020 30/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 € Euro 834.545,25 €
30/07/2020 30/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 25,00 € Euro 834.295,25 €
30/07/2020 30/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 € Euro 834.270,25 €
30/07/2020 30/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,35 € Euro 834.120,25 €
30/07/2020 30/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,40 € Euro 834.120,60 €
30/07/2020 30/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 25,00 € Euro 834.126,00 €
30/07/2020 30/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 600,00 € Euro 834.101,00 €
29/07/2020 29/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.000,00 € Euro 833.501,00 €
29/07/2020 29/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,15 € Euro 832.501,00 €
29/07/2020 29/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,28 € Euro 832.504,15 €
29/07/2020 29/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 350,00 € Euro 832.509,43 €
29/07/2020 29/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 391,00 € Euro 832.159,43 €
29/07/2020 29/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 831.768,43 €
29/07/2020 29/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 831.633,43 €
29/07/2020 29/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 4.500,00 € Euro 831.513,43 €
28/07/2020 28/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 150,00 € Euro 827.013,43 €
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28/07/2020 28/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 826.863,43 €
28/07/2020 28/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,43 € Euro 826.865,23 €
28/07/2020 28/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 826.872,66 €
28/07/2020 28/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 550,00 € Euro 826.672,66 €
27/07/2020 27/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 826.122,66 €
27/07/2020 27/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 825.987,66 €
27/07/2020 27/07/2020 PAGO NOMINAS -21.302,76 € Euro 825.867,66 €
27/07/2020 27/07/2020 PAGO NOMINAS -98.889,56 € Euro 847.170,42 €
27/07/2020 27/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 946.059,98 €
27/07/2020 27/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 945.924,98 €
27/07/2020 27/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 945.789,98 €
25/07/2020 25/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -8,10 € Euro 945.654,98 €
25/07/2020 25/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 600,00 € Euro 945.663,08 €
25/07/2020 27/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 945.063,08 €
24/07/2020 24/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 480,00 € Euro 944.943,08 €
24/07/2020 24/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 € Euro 944.463,08 €
24/07/2020 24/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 944.213,08 €
24/07/2020 24/07/2020 COMISION C/C -48,47 € Euro 944.214,88 €
24/07/2020 24/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 944.263,35 €
24/07/2020 24/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 4.140,00 € Euro 944.063,35 €
23/07/2020 23/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,71 € Euro 939.923,35 €
23/07/2020 23/07/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -60,00 € Euro 939.929,06 €
23/07/2020 23/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 423,00 € Euro 939.989,06 €
23/07/2020 23/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 320,00 € Euro 939.566,06 €
22/07/2020 22/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,80 € Euro 939.246,06 €
22/07/2020 22/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 200,00 € Euro 939.247,86 €
21/07/2020 21/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,01 € Euro 939.047,86 €
21/07/2020 21/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,91 € Euro 939.054,87 €
21/07/2020 21/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 715,00 € Euro 939.060,78 €
21/07/2020 21/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 437,50 € Euro 938.345,78 €
21/07/2020 21/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 24.900,00 € Euro 937.908,28 €
21/07/2020 21/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 26.860,00 € Euro 913.008,28 €
20/07/2020 20/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 160,00 € Euro 886.148,28 €
20/07/2020 20/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,20 € Euro 885.988,28 €
20/07/2020 20/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 800,00 € Euro 885.995,48 €
19/07/2020 19/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,04 € Euro 885.195,48 €
19/07/2020 19/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 560,00 € Euro 885.200,52 €
18/07/2020 18/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,39 € Euro 884.640,52 €
18/07/2020 18/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 585,00 € Euro 884.645,91 €
18/07/2020 20/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 90,00 € Euro 884.060,91 €
18/07/2020 20/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 160,00 € Euro 883.970,91 €
17/07/2020 17/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 883.810,91 €
17/07/2020 17/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -4,10 € Euro 883.690,91 €
17/07/2020 17/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -9,90 € Euro 883.695,01 €
17/07/2020 17/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 455,00 € Euro 883.704,91 €
17/07/2020 17/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 733,00 € Euro 883.249,91 €
17/07/2020 17/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 € Euro 882.516,91 €
16/07/2020 16/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 135,00 € Euro 882.266,91 €
16/07/2020 16/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -12,04 € Euro 882.131,91 €
16/07/2020 16/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.040,00 € Euro 882.143,95 €
15/07/2020 15/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,53 € Euro 881.103,95 €
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15/07/2020 15/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 635,00 € Euro 881.111,48 €
14/07/2020 14/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,16 € Euro 880.476,48 €
14/07/2020 14/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -9,01 € Euro 880.477,64 €
14/07/2020 14/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 85,00 € Euro 880.486,65 €
14/07/2020 14/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 667,00 € Euro 880.401,65 €
13/07/2020 13/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 60,00 € Euro 879.734,65 €
12/07/2020 12/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,81 € Euro 879.674,65 €
12/07/2020 12/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -24,30 € Euro 879.675,46 €
12/07/2020 12/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 60,00 € Euro 879.699,76 €
12/07/2020 12/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 1.800,00 € Euro 879.639,76 €
11/07/2020 11/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,42 € Euro 877.839,76 €
11/07/2020 11/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -13,07 € Euro 877.843,18 €
11/07/2020 11/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 380,00 € Euro 877.856,25 €
11/07/2020 11/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 913,00 € Euro 877.476,25 €
11/07/2020 13/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 120,00 € Euro 876.563,25 €
10/07/2020 10/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 60,00 € Euro 876.443,25 €
10/07/2020 10/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 € Euro 876.383,25 €
10/07/2020 10/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 139,15 € Euro 876.303,25 €
10/07/2020 10/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 160,00 € Euro 876.164,10 €
10/07/2020 10/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,44 € Euro 876.004,10 €
10/07/2020 10/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -5,68 € Euro 876.005,54 €
10/07/2020 10/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 160,00 € Euro 876.011,22 €
10/07/2020 10/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 421,00 € Euro 875.851,22 €
09/07/2020 09/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,42 € Euro 875.430,22 €
09/07/2020 09/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,60 € Euro 875.433,64 €
09/07/2020 09/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 380,00 € Euro 875.437,24 €
09/07/2020 09/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 400,00 € Euro 875.057,24 €
09/07/2020 09/07/2020 COMISION INGRESO CHEQUE -1,00 € Euro 874.657,24 €
09/07/2020 09/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 1.815,00 € Euro 874.658,24 €
08/07/2020 08/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 250,00 € Euro 872.843,24 €
08/07/2020 09/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 50,00 € Euro 872.593,24 €
08/07/2020 08/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -6,30 € Euro 872.543,24 €
08/07/2020 08/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 490,00 € Euro 872.549,54 €
08/07/2020 08/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 95,00 € Euro 872.059,54 €
07/07/2020 03/07/2020 GASTOS TPV -9,00 € Euro 871.964,54 €
07/07/2020 03/07/2020 GASTOS TPV -45,00 € Euro 871.973,54 €
07/07/2020 03/07/2020 GASTOS TPV -9,00 € Euro 872.018,54 €
07/07/2020 07/07/2020 COMISION TRANS. REALIZADAS -15,00 € Euro 872.027,54 €
07/07/2020 07/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 100,00 € Euro 872.042,54 €
07/07/2020 07/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,35 € Euro 871.942,54 €
07/07/2020 07/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,50 € Euro 871.942,89 €
07/07/2020 07/07/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -145,00 € Euro 871.943,39 €
07/07/2020 07/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 25,00 € Euro 872.088,39 €
06/07/2020 06/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 60,00 € Euro 872.063,39 €
06/07/2020 06/07/2020 DEVOLUCION INSCRIPCION MATICULA -110,00 € Euro 872.003,39 €
05/07/2020 05/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,70 € Euro 872.113,39 €
05/07/2020 05/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,43 € Euro 872.114,09 €
05/07/2020 05/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 50,00 € Euro 872.121,52 €
05/07/2020 05/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 550,00 € Euro 872.071,52 €
04/07/2020 03/07/2020 COMISION C/C -50,20 € Euro 871.521,52 €
04/07/2020 04/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,74 € Euro 871.571,72 €
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04/07/2020 04/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 330,00 € Euro 871.575,46 €
03/07/2020 03/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 25,00 € Euro 871.245,46 €
03/07/2020 03/07/2020 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA 80,00 € Euro 871.220,46 €
03/07/2020 03/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,74 € Euro 871.140,46 €
03/07/2020 03/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 750,00 € Euro 871.148,20 €
02/07/2020 01/07/2020 COMISION C/C -12,63 € Euro 870.398,20 €
02/07/2020 01/07/2020 COMISION C/C 9,00 € Euro 870.410,83 €
02/07/2020 02/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,44 € Euro 870.401,83 €
02/07/2020 02/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -3,60 € Euro 870.403,27 €
02/07/2020 02/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 160,00 € Euro 870.406,87 €
02/07/2020 02/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 400,00 € Euro 870.246,87 €
02/07/2020 01/07/2020 ABONO COMISION C/C 12,00 € Euro 869.846,87 €
01/07/2020 01/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -1,20 € Euro 869.834,87 €
01/07/2020 01/07/2020 COMISION C/C -12,00 € Euro 869.836,07 €
01/07/2020 01/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -0,36 € Euro 869.848,07 €
01/07/2020 01/07/2020 COMISION EMISION DE RECIBOS -7,20 € Euro 869.848,43 €
01/07/2020 01/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 40,00 € Euro 869.855,63 €
01/07/2020 01/07/2020 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION DE MATRICULAS 400,00 € Euro 869.815,63 €
01/07/2020 01/07/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -384,00 € Euro 869.415,63 €
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